Manoscritto MS. 253

(XIX sec.)

Copia di un processo

Cartaceo 355 x 300

cc. 26 circa 34 righe per p.

Lingua: latino e francese

Contenuto:

Copia ottocentesca di una sentenza emessa dal Patriarca di Venezia nel 1671 riguardante il possesso, da parte dei francescani, di alcune chiese di Gerusalemme.

Fogli sciolti, danni da cattiva conservazione al margine destro. Scrittura nero-bruna corsiva. Conservato in cartellette in cartoncino.

Proveniente dall'Archivio Custodiale.

Precatus

N^o 11. Patriarche Gradensi, continens prius Praenotatum contentum
Bulle Martini Papae 1. factam 16^{to} Patriarcha per hunc Belgiam
Cura Sacrae, Provinciarum, et 1. Secundo - Cunctis dicuntur Praelati
Monsi, Tunc copiam illius. - Tercio - Exponitur sollicitudo omnium Eorum
Fidelium, quae quidem sollicitudo est, quod Locus Sacrae, videlicet Monsi, Pango
Dⁿⁱ Rothelm^{us} S^{en}is, Legationum Dⁿⁱ, Monsi, Calant, et Ceteris Regibus
Monsi de Valle Jyphat, cum expellat huiusmodi sui habitatione parat
ad Praelatos M^{onsi} S^{en}is P^{ri}ncipis; - Quarto - Committitur causa Monsi
Quarant quidem S^{en}is Patriarchae. - Quinto - Praenotatur, et committitur
videlicet Ceteris ad finem praenotatum, - Sexto - Praenotatur, et committitur
Patriarcha, scilicet definitio in forma Praelatorum M^{onsi} S^{en}is Curia Sacra. -
Et denique - Sunt observationes Vⁿⁱver^sitatis, et omnia praenotata in
marginibus.

(Sommaire mis en tête de la copie de la sentence, copie insérée à la fin de l'Ordonnance
de Louis Sacrae, dont le catalogue manuscrit fut fait, selon les originaux en 1671).
N. B. L'Orthographe ainsi écrite est l'Orthographe de l'original.

In nomine Sanctae et Individuae Trinitatis (Committitur) Sacrae.
Nos Johannes misericordiae divinae Sanctae Sedis Gradensis Patriarcha, Vicarius
Dativus, Primas, et non Committitur et Delegatus ac executor Apostolicus in hac
parte specialiter deputatus, ad cognoscendum, decidendum, committendum, praenotandum
et exequendum utrum Committitur et habitatione Praelatorum M^{onsi} S^{en}is Curia
Sacrae in Monte Jyphi, necnon bene Sacerdoti Domino S^{en}is J^ohan^{ne} X^o in possessionem
et habitacione Sanctae Mariae Regis in Valle Jyphat, ac bene de Rodella, et habitacione
Dⁿⁱ S^{en}is J^ohan^{ne} X^o, pariter fuerint a Praelatis M^{onsi} S^{en}is P^{ri}ncipis,
per quinquaginta annorum spatium, et ad dandum et assignandum dictum Commi-
tum, etiam, et bene, videlicet dictis Praelatis M^{onsi} S^{en}is P^{ri}ncipis, necnon de
causa jura nobis facta manifestum, et ab ipsa Sede Apostolica, et per hunc, quodlibet
deputatus.